РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76

07.04.2022г.                                                                                  с. Дубовское

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 №371 «О комиссии по противодействию коррупции
в Дубовском сельском поселении»

В целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции в Дубовском сельском поселении, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 27.10.2011 № 88 «О комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области», руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействию коррупции в Ростовской области» и Уставом муниципального образования «Дубовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Дубовском        сельском поселении и утвердить ее состав согласно Приложению № 1.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за специалистом 1 категории по правовой кадровой архивной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления.

 Глава Администрации
 Дубовского сельского поселения                                          Н.С. Лавренова

Приложение № 1
к постановлению Администрации Дубовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2022г.  № 76

СОСТАВ
 комиссии по противодействию коррупции
 в Дубовском сельском поселении

	1.
	Лавренова Надежда Сергеевна
	–
	глава  Администрации Дубовского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;

	2.
	Лавренова Татьяна Сергеевна
	–
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции;

	3.
	Краснощеков Дмитрий Валентинович
	–
	 специалист первой категории по правовой кадровой архивной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Дубовского сельского поселения, секретарь комиссии по противодействию коррупции.

	Члены комиссии:

	4.
	Саргсян Карина
Юрьевна
	–

	Главный специалист(главный бухгалтер)

	5.
	Курбанов Владимир Алиевич
	–
	депутат Дубовского сельского поселения (по согласованию);

	6.
	Шевченко Алексей Алексеевич
	–
	Ведущий специалист по вопросам   имущественных и земельных отношений  Администрации Дубовского сельского поселения.